
UCHWAŁA Nr IV/20/2006          
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591) , art. 20 ust. 3 i 5 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593) , § 3 ust. 1 pkt 1 i 2, § 7 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1223) Rada Miejska w Chocianowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyznaje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów miesięczne wynagrodzenie za pracę, na 
które składa się: 

1)   wynagrodzenie zasadnicze – 4.630,00 zł. 
2)   dodatek funkcyjny     - 1.550,00 zł.    
3)   dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego tj. 926,00 zł. 
4)   dodatek specjalny 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 2.472,00 zł. 

§ 2. 

Oprócz wynagrodzenia wymienionego w § 1 Burmistrzowi przysługują: 

1)   nagroda jubileuszowa, 

2)   odprawa przy przechodzeniu na rentę z tytułu niezdolności do pracy lub emeryturę, 

3)   dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników jednostek sfery budżetowej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Chocianowie. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 marca 2003r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 5 grudnia 2006 r. 


